

Å R S - & K O N C E R N

för

Wanime Holding AB

Org.nr. 559286-6403

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	6
Balansräkning koncern	7
Kassaflödesanalys koncern	9
Resultaträkning moderbolag	10
Balansräkning moderbolag	11
Kassaflödesanalys moderbolag	13
Noter	14

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Jag intygar att koncernens resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Wässman, Styrelseledamot 2025-09-29

Förvaltningsberättelse

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas i tusentals kronor, med undantag från resultatdispositionen som redovisas i kronor.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med sitt säte i Stockholm registrerades 2020 och äger och förvaltar aktier samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är holdingbolag i en koncern som bedriver verksamhet bland annat inom entreprenad- och konsultverksamhet inom fiberteknik.

Ett av koncernens bolag erbjuder och utför olika former av installations- och entreprenaduppdrag inom fiberteknik. Huvuddelen ligger inom den tekniska delen där dotterbolaget Bright Networks AB huvudinriktning omfattar service, drift- och underhållsarbeten av befintlig fiberinfrastruktur. Dotterbolaget utför även totalentreprenader i accessnät i sin helhet med egen personal inom alla delområden.

Dotterbolaget Ace Net Design AB är ett tjänstebolag som erbjuder teknisk konsultverksamhet inom kritisk infrastruktur, samt entreprenaduppdrag inom mätteknik. Bolagets största affärsområde är berednings-, projekterings- och bygglösningsuppdrag inom Telekom, främst fiberutbyggnad.

Dotterbolaget Stey AB är ett komplett solcells företag som tar ansvar från projektering och tillstånd till nyckelfärdig anläggning samt eftermarknad.

Det finns två ägare som kontrollerar mer än 10% av koncernen, Markus Wässman och Eric Nilsson.

Wanime Holding AB är moderbolag i en koncern med de delägda dotterbolagen Bright Networks Group AB, org.nr 559300-6306, Stace Holding AB, org.nr 559298-1921, och de helägda dotterbolagen Sala Spinnaren 2 AB, org.nr 559373-6837, och Sala Glas AB, org.nr 559426-7154.

Bright Networks Group AB är i sin tur moderbolag till de helägda dotterbolagen Bright Networks AB, org.nr 559214-5717, och Bright Networks Global AB, org.nr 559428-7608, och det finska dotterbolaget Bright Networks OY (3368907-8) samt det tyska dotterbolaget Bright Networks GmbH (130855).

Stace Holding AB är i sin tur moderbolag i en koncern med de helägda dotterbolagen Stey AB, org.nr 559277-5158, och Ace Net Design AB, org.nr 559215-9866. Acecad Global AB, org.nr 559403-0339, är ett helägt dotterbolag till Ace Net Design AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bright Networks AB, Bright Networks Oy och Bright Networks GmbH har trots orolig konjunktur och oroligt omvärldsläge ökat nettoomsättningen från 91 318 Tkr till 129 891 Tkr. Merparten av nettoomsättningen ligger dock till skillnad från tidigare år i större omfattning i mindre projekt avseende den svenska delen av verksamheten vilket inneburit att den svenska delen av verksamheten tappat i nettoomsättning (rensat för försäljning till det finska systerbolaget). I stort sett hela omsättningsökningen är hänförlig från den finska delen av verksamheten. Den rådande konjunkturen skapar en osäkerhet i att ta beslut om större investeringar hos Bolagens kunder, vilket medför att byggstarter förskjuts och detta har påverkat Bolagen under året. Rörelsemarginalen påverkas även delvis i år av engångskostnader i Finland och Tyskland.

Rådande lågkonjunktur inom byggbranschen har påverkat Ace Net Design AB negativt, bolagets nettoomsättning har minskat med 6 649 Tkr till 9 387 Tkr. Marknaden bedöms vara fortsatt utmanande under 2025 och bolaget arbetar aktivt med att fortsatt minska kostnadsmassan även under 2025 samtidigt som man söker nya marknader.

Stey AB ökade nettoomsättningen med 4 204 Tkr under räkenskapsåret, en prispressad marknad innebar dock att bolaget återigen redovisade ett negativt resultat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efterfrågan på de tjänster som koncernen erbjuder förväntas öka under 2025. Koncernens kundstruktur består av ett begränsat antal större kunder och ett frånfall av en eller flera kunder skulle påverka intäkter och resultat negativt. För att minska risken av detta arbetar koncernens ledning ständigt med att bredda kundbasen och hitta nya affärsområden.

Koncernen är utsatt för olika former av finansiella risker såsom kassaflödes-, kredit- och ränterisker. Det

är företagsledningens och styrelsens ansvar att hantera de finansiella risker koncernen ställs inför. Koncernens ränterisk kommer av den kort- och långfristiga upplåningen som finns.

FLERÅRSJÄMFÖRELSE	Koncern			
	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	152 903	117 409	103 452	73 589
Rörelseresultat	-7 541	2 276	11 303	10 220
Resultat efter finansiella poster	-8 100	1 621	14 091	10 705
Balansomslutning	60 151	41 997	44 091	29 157
Soliditet	17,1 %	45,8 %	50,1 %	54,2 %
Medelantalet anställda	99	72	60	48

FLERÅRSJÄMFÖRELSE	Moderföretaget			
	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	0
Rörelseresultat	-17	-1	-16	-12
Resultat efter finansiella poster	255	1 726	0	0
Balansomslutning	4 639	5 261	3 714	691
Soliditet	77,6 %	63,6 %	97,5 %	88,6 %

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare	Innehav utan bestämmande inflytande
Ingående balans	25	16 612	16 637	2 601
Justerad ingående balans	25	16 612	16 637	2 601
Omräkning av utlandsverksamhet		277	277	-90
Årets resultat		-7 858	-7 858	-1 285
Utgående balans	25	9 031	9 056	1 226

MODERBOLAGS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	25	1 595	1 726
Justerad ingående balans	25	1 595	1 726
Balanseras i ny räkning		1 726	-1 726
Årets resultat			255
Utgående balans	25	3 321	255

Resultatdisposition

TILL ÅRSSTÄMMANS FÖRFOGANDE STÅR FÖLJANDE MEDEL

Balanserat resultat	3 321 149
Årets resultat	254 742
	<u>3 575 891</u>

STYRELSEN FÖRESLÅR ATT MEDLEN DISPONERAS ENLIGT FÖLJANDE

Balanseras i ny räkning	<u>3 575 891</u>
	3 575 891

KONCERNENS RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		152 903	117 409
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		10	0
Övriga rörelseintäkter		1 678	1 267
	2	<u>154 590</u>	<u>118 676</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 419	-33 030
Övriga externa kostnader	3,4	-36 183	-29 407
Personalkostnader	5	-65 015	-51 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 916	-1 903
Övriga rörelsekostnader		-599	-768
		<u>-162 131</u>	<u>-116 400</u>
Rörelseresultat		-7 541	2 276
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		274	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	80	121
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-913	-776
		<u>-559</u>	<u>-655</u>
Resultat efter finansiella poster		-8 100	1 621
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-8 100	1 621
Skatter			
Skatt på årets resultat	8	-1 043	-636
Årets resultat		-9 143	985
Årets resultat hänförligt till			
Moderföretagets ägare		-7 858	793
Innehav utan bestämmande inflytande		-1 285	192

KONCERNENS BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	9	3 869	3 854
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	4 684	1 743
Inventarier, verktyg och installationer	11	4 177	3 861
		<u>12 730</u>	<u>9 458</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	13	229	84
		<u>229</u>	<u>84</u>
Summa anläggningstillgångar		12 959	9 542
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10	0
		<u>10</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 219	17 927
Aktuell skattefordran		129	879
Övriga fordringar		1 970	669
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 245	4 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	2 651	1 410
		<u>45 213</u>	<u>25 562</u>
Kortfristiga placeringar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 969	6 893
		<u>1 969</u>	<u>6 893</u>
Summa omsättningstillgångar		47 192	32 456
Summa tillgångar		60 151	41 997

KONCERNENS BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare			
Aktiekapital		25	25
Övrigt tillskjutet kapital		0	0
Annat eget kapital inklusive årets resultat		9 031	16 612
Balanserat resultat inklusive årets resultat		0	0
		<u>9 056</u>	<u>16 637</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		1 226	2 601
Summa eget kapital		<u>10 282</u>	<u>19 238</u>
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	15	<u>2 046</u>	<u>2 046</u>
		2 046	2 046
Långfristiga skulder	19		
Övriga skulder till kreditinstitut	16	<u>5 059</u>	<u>3 459</u>
		5 059	3 459
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	17	9 224	811
Övriga skulder till kreditinstitut		1 246	1 008
Leverantörsskulder		8 372	5 361
Övriga skulder		15 731	4 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	<u>8 191</u>	<u>5 497</u>
		42 764	17 254
Summa eget kapital och skulder		60 151	41 997

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS INDIREKT METOD	Not	2024	2023
Koncernens kassaflödesanalys indirekt metod			
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-7 541	2 276
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	3 206	909
Erhållen ränta		80	121
Erlagd ränta		-913	-776
Betald inkomstskatt		-1 725	-2 130
		<u>-6 894</u>	<u>400</u>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning kundfordringar		-4 291	-6 053
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-16 110	-4 468
Ökning/minskning leverantörsskulder		3 011	-233
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		13 848	5 522
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-10 436	-4 832
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-6 200	-2 188
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		810	75
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		-144	-1 005
Avyttring av andelar i koncernföretag		0	209
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 534	-2 909
Finansieringsverksamheten			
Ökning/minskning av checkräkningskredit		8 413	0
Upptagna lån		5 657	1 105
Amortering av skuld		-3 819	-1 316
Utbetald utdelning			
Utbetald utdelning till moderföretagets ägare		0	-999
Utbetald utdelning till ägare utan bestämmande inflytande		0	-176
		<u>0</u>	<u>-1 175</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 251	-1 386
Årets kassaflöde		-5 719	-9 127
Likvida medel vid årets början		6 893	15 950
Förändring av likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		794	70
Likvida medel vid årets slut		1 969	6 893

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-17	-1
		-17	-1
Rörelseresultat		-17	-1
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 700
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		269	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	27
		271	1 727
Resultat efter finansiella poster		255	1 726
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		255	1 726
Skatter			
Årets resultat		255	1 726

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Not 2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

0	0
0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

12	1 962	1 962
----	-------	-------

Fordringar hos koncernföretag

925	925
2 887	2 887

Summa anläggningstillgångar

2 887	2 887
-------	-------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 605	1 445
-------	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12	0
1 617	1 445

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

135	929
135	929

Summa omsättningstillgångar

1 752	2 374
-------	-------

Summa tillgångar

4 639	5 261
-------	-------

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Not 2024-12-31 2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25	25
25	25

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

3 321	1 595
255	1 726
3 576	3 321

Summa eget kapital

3 601	3 346
-------	-------

Obeskattade reserver

Avsättningar

AVSÄTTNINGAR FÖR PENSIONER OCH LIKNANDE FÖRPLIKTELSE

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

39	15
1 000	1 900
1 039	1 915

Summa eget kapital och skulder

4 639	5 261
-------	-------

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS INDIREKT METOD	Not	2024	2023
Kassaflödesanalys indirekt metod			
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-17	-1
Erhållen ränta		271	27
Erhållen utdelning		0	1 700
		<u>255</u>	<u>1 726</u>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-172	-1 405
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-876	1 821
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-793	2 142
Investeringsverksamheten			
Förvärv av andelar i koncernföretag		0	-2 075
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av andelar i koncernföretag		0	209
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-1 866
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		0	-2 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-2 000
Årets kassaflöde		-793	-1 724
Likvida medel vid årets början		929	2 653
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid årets slut		135	929

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciper för koncernredovisning

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnats till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskilling som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader, eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med Årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Ändrade uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från andra uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Koncernredovisning

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret elimineras i koncern resultaträkningen.

Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas

intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som en kostnad. För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförligt till ett tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Rörelsesegment

Koncernen har för redovisning och uppföljning delat upp sin verksamhet i sju rörelsesegment utifrån

hur styrelsen utvärderar koncernens verksamhet. De sju rörelsesegmenten utgörs av Enterprise B2B, Consumer B2C, Service/Drift, konsultverksamhet, solcellsverksamhet, uthyrning fastighet samt glasmästeri. Styrelsen använder främst resultat före räntor, skatt och av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar i bedömningen av rörelsesegmentens resultat. Övriga justeringar på koncernnivå inkluderas under Koncerngemensamma poster och elimineringar, exempelvis transaktionskostnader samt övriga koncerngemensamma kostnader som ej allokeras på segmentnivå. Segmenten Enterprise B2B, Consumer B2C, Service/Drift är verksamma i Sverige, Finland och Tyskland, övriga segment endast i Sverige.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Koncernens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Inga låneutgifter aktiveras.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnad 2

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20-33,3

Inventarier, verktyg och installationer 20

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt redovisas till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektiva ränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivnings prövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Nyckeltals definitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

Nettoomsättning

Sammanlagda försäljningsintäkterna i företagets normala verksamhet.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld, då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Det finns inget avtal avseende avgångsvederlag med någon anställd. Uppsägningstiden för ledande befattningshavare är ömsesidigt tre-sex månader och för övriga anställda är uppsägningstiden i enlighet med kollektivavtal.

Redovisningsprinciper för kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys upprättas enligt den indirekta metoden och utgår från företagets nettoresultat och justerar det sedan för poster som inte påverkar kassaflödet såsom avskrivningar och förändringar i rörelsekapital.

Not 2. Nettoomsättningens fördelning

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
VERKSAMHETSGREN				
Enterprise B2B	37 697	33 320	0	0
Consumer B2C	105 723	50 423	0	0
Service/Drift	13 167	12 919	0	0
Uthyrning fastighet	304	304	0	0
Konsultverksamhet	12 607	17 778	0	0
Solcellsverksamhet	14 848	10 644	0	0
Glasmästeriverksamhet	144	45	0	0
Övriga rörelseintäkter	1 867	968	0	0
Koncernjusteringar	-31 767	-6 998	0	0
Summa	154 590	118 676	0	0

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
GEOGRAFISK MARKNAD				
Sverige	89 829	116 032	0	0
Finland	63 303	2 588	0	0
Tyskland	2 457	0	0	0
Storbritannien	0	55	0	0
Summa	154 590	118 676	0	0

Not 3. Operationella leasingavtal - leasetagare

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Framtida minimileaseavgifter				
Inom ett år	4 890	3 849	0	0
Senare än ett år men inom fem år	4 831	8 815	0	0
	<u>9 721</u>	<u>12 664</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter				
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	5 148	3 874	0	0

Kommentar till upplysning om operationella leasingavtal, leasetagare

Storleken på de framtida leasingavgifterna baseras på ränteläget på den marknad där leasegivaren vid var tid refinansierar sig ändras i förhållande till basdagens ränteläge eller ändrad lagstiftning, kredit-, penning- eller valutapolitisk eller annan myndighetsåtgärd föranleder därtill.

Leasingkostnaderna i koncernen avser bilar, vilka leasas på tre år med möjlighet till utköp.

Not 4. Ersättningar till revisorer

KONCERN	2024	2023
Revisionsuppdrag		
Revisionsuppdrag	517	527
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	40	322
Skatterådgivning	88	98
	<hr/>	<hr/>
	644	947

Not 5. Personal

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Medelantalet anställda				
Kvinnor	5	7	0	0
Män	94	65	0	0
	<u>99</u>	<u>72</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	Koncern	
	2024	2023
FÖRDELNING AV MEDELANTALET ANSTÄLLDA PER LAND		
Sverige		
Kvinnor	4	3
Män	66	66
	<u>70</u>	<u>69</u>

	Koncern	
	2024	2023
FÖRDELNING AV MEDELANTALET ANSTÄLLDA PER LAND		
Finland		
Kvinnor	1	1
Män	13	2
	<u>14</u>	<u>3</u>

	Koncern	
	2024	2023
FÖRDELNING AV MEDELANTALET ANSTÄLLDA PER LAND		
Tyskland		
Män	15	0
	<u>15</u>	<u>0</u>

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Löner och andra ersättningar				
Styrelsen och verkställande direktören	5 393	3 489	0	0
Övriga anställda	43 101	33 994	0	0
	<u>48 493</u>	<u>37 483</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Sociala kostnader inklusive pensionskostnader				
Pensionskostnader				
Styrelsen och verkställande direktören	725	654	0	0
Övriga anställda	2 878	1 937	0	0
	<u>3 603</u>	<u>2 592</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 919	11 218	0	0
	<u>16 522</u>	<u>13 809</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
Specifikation av ränteintäkter från finansiella omsättningstillgångar				
Koncernföretag	0	0	0	0
Övriga företag	80	121	3	27
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	80	121	3	27
Summa	80	121	3	27

Not 7. Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Räntekostnader				
Räntekostnader koncernföretag	0	0	0	0
Övriga företag	-913	-776	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-913	-776	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-913	-776	0	0

Not 8. Skatt på årets resultat

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt				
Aktuell skatt	-1 967	-515	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-1 967	-515	0	0
Uppskjuten skatt				
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	924	-121	0	0
Summa	-1 043	-636	0	0

AVSTÄMNING AV EFFEKTIV SKATT	Koncern			
	2024		2023	
	Belopp	Procent	Belopp	Procent
Resultat före skatt	-8 100		1 621	
Gällande skattesats (%)		20,6 %		20,6 %
Skatt enligt gällande skattesats	0		-334	
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-26	-0,28 %	-128	-7,38 %
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-31	-0,34 %	-31	-1,81 %
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	1	0,01 %	0	0,01 %
Skatteeffekt av andra skattesatser utländska dotterbolag	14	0,15 %	1	0,04 %
Redovisad effektiv skatt i procent	-1 043	11,15 %	-636	36,71 %

Not 9. Byggnader och mark

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Byggnader och mark				
Ingående anskaffningsvärden	3 943	3 916	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden				
Inköp	74	27	0	0
Utgående anskaffningsvärden	4 016	3 943	0	0
Ingående avskrivningar	-89	-33	0	0
Förändringar av avskrivningar				
Försäljningar/utrangeringar	-58	0	0	0
Årets avskrivningar	0	-56	0	0
Utgående avskrivningar	-147	-89	0	0
Förändringar av uppskrivningar				
Förändringar av nedskrivningar				
Redovisat värde	3 869	3 854	0	0

Not 10. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Maskiner och andra tekniska anläggningar				
Ingående anskaffningsvärden	3 480	3 170	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden				
Inköp	4 514	310	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-889	0	0	0
	<u>7 105</u>	<u>3 480</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	-1 737	-1 072	0	0
Förändringar av avskrivningar				
Försäljningar/utrangeringar	533	0	0	0
Årets avskrivningar	-1 217	-665	0	0
	<u>-2 421</u>	<u>-1 737</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Förändringar av uppskrivningar				
Ingående nedskrivningar	0	0	0	0
Förändringar av nedskrivningar				
Fusion	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	4 684	1 743	0	0

Not 11. Inventarier, verktyg och installationer

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Inventarier, verktyg och installationer				
Ingående anskaffningsvärden	6 249	4 558	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden				
Inköp	1 600	1 781	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-90	0	0
Omräkningsdifferenser	85	0	0	0
Utgående anskaffningsvärden	7 934	6 249	0	0
Ingående avskrivningar	-2 388	-1 214	0	0
Förändringar av avskrivningar				
Försäljningar/utrangeringar	0	7	0	0
Omklassificeringar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-1 369	-1 182	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0	0	0
Utgående avskrivningar	-3 757	-2 388	0	0
Förändringar av uppskrivningar				
Förändringar av nedskrivningar				
Redovisat värde	4 177	3 861	0	0

Not 12. Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024	2023
Andelar i koncernföretag		
Ingående anskaffningsvärden	1 962	96
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	2 025
Försäljningar	0	-209
Lämnade aktieägartillskott	0	50
	<u>1 962</u>	<u>1 962</u>
Förändringar av nedskrivningar		
Omräkningsdifferenser	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	1 962	1 962

INNEHAV AV ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat
Stace Holding AB	559298-1921	Stockholm	510	3 995	-1
Ace Net Design AB	559215-9866	Stockholm	510	2 384	-229
Stey AB	559277-5158	Stockholm	250	315	-4 009
Acecad Global AB	559403-0339	Stockholm	51 000	36	-2
Bright Networks Group AB	559300-6306	Stockholm	500	6 795	-1
Bright Networks AB	559214-5717	Stockholm	500	14 863	5 574
Bright Networks global AB	559428-7608	Stockholm	250	362	-3
Bright Networks OY	3368907-8	Finland	500	2 281	1 797
Bright Networks GmbH	HRB21496	Tyskland	250	395	-7 107
Sala Spinnaren 2 AB	559373-6837	Stockholm	250	37	-16
Sala Glas AB	559426-7154	Stockholm	250	29	3

INNEHAV AV ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde	
			2024	2023
Stace Holding AB	87 %	87 %	1 820	1 820
Ace Net Design AB	82 %	82 %	4 000	4 000
Stey AB	82 %	82 %	5 861	1 805
Acecad Global AB	87 %	87 %	51	51
Bright Networks Group AB	85 %	85 %	42	42
Bright Networks AB	85 %	85 %	6 800	6 800
Bright Networks global AB	85 %	85 %	375	375
Bright Networks OY	85 %	85 %	390	390
Bright Networks GmbH	85 %	85 %	8 014	593
Sala Spinnaren 2 AB	100 %	100 %	75	75
Sala Glas AB	100 %	100 %	25	25

Not 13. Andra långfristiga fordringar

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Andra långfristiga fordringar				
Ingående anskaffningsvärden	84	38	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden				
Tillkommande fordringar	145	46	0	0
	<u>229</u>	<u>84</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Förändring av nedskrivningar				
	<u>229</u>	<u>84</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 14. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter				
Förutbetalda hyreskostnader	0	107	0	0
Förutbetalda räntekostnader	11	15	0	0
Förutbetalda försäkringspremier	187	87	0	0
Upplupna intäkter	2 013	587	0	0
Förutbetalda leasingavgifter	440	614	0	0
	<u>2 651</u>	<u>1 410</u>	<u>12</u>	<u>0</u>

Not 15. Uppskjuten skatt

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Uppskjuten skatteskuld	2 046	2 046	0	0

Not 16. Långfristiga skulder

LÅNGFRISTIGA SKULDER SOM FÖRFALLER TILL BETALNING	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Senare än 5 år efter balansdagen				
Lån	1 725	1 875	0	0

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Av koncernens räntebärande långfristiga skulder förfaller 3 334 Tkr inom 1-5 år (1 584 Tkr föregående år).

Not 17. Checkräkningskredit

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Checkräkningskredit				
Beviljat belopp	12 500	6 500	0	0

Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Utnyttjad kredit uppgår till 9 224 299 kr

Not 18. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter				
Upplupna semesterlöner	3 416	3 308	0	0
Upplupna sociala avgifter	1 069	1 948	0	0
Förutbetalda intäkter	3 706	241	0	0
	8 191	5 497	0	0

Not 19. Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egen räkning

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
FÖR EGNA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR				
Checkräkningskredit				
-Företagsinteckningar	12 500	6 500	0	0

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
ÖVRIGA STÄLLDA SÄKERHETER				
Fastighetsinteckningar	3 140	3 140	0	0

	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
STÄLLDA SÄKERHETER TILL FÖRMÅN FÖR KONCERNFÖRETAG M.M.				
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	5 180	2 511	0	0

Not 20. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET M.M.	Koncern		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Avskrivningar och nedskrivningar	2 916	1 903	0	0
Realisationsresultat	97	157	0	0
Valutakursdifferenser	193	349	0	0
Ej utbetald utdelning	0	-1 500	0	0
	<u>3 206</u>	<u>909</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsredovisningens slutliga innehåll färdigställdes den 2025-09-23

Markus Wässman

Markus Wässman
Styrelseledamot
2025-09-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-23

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kjörnsberg

Peter Kjörnsberg
Auktoriserad revisor
